甘种局函〔2012〕49号
关于举办全省农作物种子技术人员培训班的预备通知

各市（州）种子管理站（局）：

  为提高全省种子技术人员业务能力和水平，满足种子生产、经营需要，我局拟于近期举办全省农作物专业种子生产、检验、加工、贮藏等技术人员培训班，现将有关事宜通知如下：

   一、培训对象：

1、种子管理部门从事种子检验新增或岗位调整人员；
2、计划申请种子生产经营许可证企业从事种子生产、加工、贮藏和检验工作的技术人员；
3、资格证书已过期，继续从事种子生产、加工、贮藏和检验工作的技术人员。

   二、有关要求：
1、请各市（州）种子管理站（局）负责通知辖区有关企业，统计参加培训人员情况，认真填写回执表（见附表）于6月10日前以电子邮件形式报送省种子管理局种业发展科，具体培训时间、地点将根据统计人数另行通知。
2、请有关种子企业准确上报培训人员情况，我局将根据上报培训人数预订宾馆，安排食宿及培训。限于宾馆接待能力，对未在正式培训通知下发前报名的人员，将不予安排培训。
电子邮件：gsseed@163.com

联系电话：0931-4873038       联系人：谢鑫
附表1.参加全省专业种子生产技术培训班人员回执表

2.参加全省种子检验技术培训班人员回执表

3.参加全省种子加工技术培训班人员回执表
4.参加全省种子贮藏技术培训班人员回执表
二〇一二年六月一日
附表1：

参加全省专业种子生产技术培训班人员回执表

	姓  名
	性别
	学历
	所 在 单 位
	职   称
	联系电话

附表2：

参加全省种子检验技术培训班人员回执表

	姓  名
	性别
	学历
	所 在 单 位
	职   称
	联系电话

附表3：

参见全省种子加工技术人员培训班回执表

	姓  名
	性别
	学历
	所 在 单 位
	职   称
	联系电话

附表4：

参见全省种子贮藏技术培训班人员回执表

	姓  名
	性别
	学历
	所 在 单 位
	职   称
	联系电话